істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

.Суму договору зменшити на 35 457,39 грн.
(тридцять п’ять тисяч чотириста п’ятдесят сім грн.
39 коп.). Пункт договору 20. викласти у наступній
редакції:
20.Вартістю послуги є встановлений відповідно до
законодавства тариф на теплову енергію, який
визначається як сума тарифів на виробництво,
транспортування та постачання теплової енергії.
Станом на дату укладання цього договору тариф на
послугу становить 4001,54 грн. гривень за 1 Гкал (з
ПДВ).
Ціна договору складає 16082,45 грн.(шістнадцять
тисяч вісімдесят дві грн. 45 коп.) з ПДВ.
Строк постачання з 01.01.2024р. по 31.12.2024р.
У разі прийняття уповноваженим органом рішення
про зміну ціни/тарифу на послугу з постачання
теплової енергії Виконавець у строк, що не
перевищує 15 днів з дати введення їх у дію,
повідомляє про це Споживачу з посиланням на